
1 
 

                                                          
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα ,   11  Ιουλίου 2022 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΠ. ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 
    Αριθ. Πρωτ.: 45963 

  
 
Πληροφορίες : Μ. Ανδρεδάκη, Θ. Κατσαμάγκος                
Τηλέφωνο      : 2131364373, - 4335               

 

FAX:  
Ταχ.Δ/νση 
Τ.Κ.   
 

 : 2131364383 
 : Σταδίου 27 
 : 10183, Αθήνα 

 

    
 

ΘΕΜΑ:  

  

 

«Καθορισμός θέσεων που καλύπτονται από άτομα με ποσοστό αναπηρίας 

τουλάχιστον 50%, σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 4765/2021, για τους  ΟΤΑ α΄ 

και β΄ βαθμού και τα Νομικά Πρόσωπα αυτών». 

 
       

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Υπουργός Εσωτερικών 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον 

δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ) και 

λοιπές διατάξεις»  (Α΄6).  

β) του άρθρου 51 του ν.  4622/2019 « Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των Κυβερνητικών Οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας 

Διοίκησης»  (Α΄ 133). 

γ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσωτερικών» (Α΄180). 

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων» (Α’ 119). 

ε) του άρθρου 12 του  π.δ. 84/2019 «Σύσταση και Κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’  123). 

 

Ελληνική   
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



2 
 

στ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.» 

(Α΄ 2). 

2. Την υπ΄αριθμ. 50/04-11-2021 πράξη έγκρισης του Υπουργικού Συμβουλίου με θέμα 

«α) Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2022 β) Τροποποίηση της υπ΄ αρ. 

42/30.9.2020 Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2021»» 

3. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ οικ. 21609/17-11-2021 έγγραφο του 

Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Διαβίβαση πράξης έγκρισης προγραμματισμού 

προσλήψεων έτους 2022» 

4. Την υπ΄αριθμ. 214/2022 εγκύκλιο του Υπουργείο Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση 

προσλήψεων προσωπικού στους Δήμους, στις Περιφέρειες καθώς και στα Νομικά 

Πρόσωπα  της τοπικής αυτοδιοίκησης, στο πλαίσιο  του ετήσιου προγραμματισμού 

προσλήψεων για το έτος 2022.  / Δυνατότητα πλήρωσης θέσεων από επιλαχόντες 

προηγούμενης προκήρυξης» 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας πράξης  δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Καθορίζουμε, ανά φορέα, κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα,  τις εκατόν είκοσι πέντε (125) 

θέσεις που έχουν κατανεμηθεί στον πίνακα Α.2 της υπ΄αριθμ. 50/04-11-2021 εγκριτικής 

πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου, και πρόκειται καλυφθούν από άτομα με ποσοστό 

αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 

του ν. 4765/2021,  στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και στα Νομικά Πρόσωπα αυτών, ως εξής: 

      

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ    (10 ΘΕΣΕΙΣ)  

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΛΕΣΒΟΥ 
1526011371 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ 8410252412 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ | ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 2654854499 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

(ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ) 
1 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 1236104597 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΤΕ17 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



3 
 

ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 6353411911 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
1195636216 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Μόνιμος ΤΕ 

ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠ. 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
3121921207 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΙΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
1211110338 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΦΟΡΕΑ 

Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
4385664432 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
1275661188 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

| ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
1 

 

     
 
  

 

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ    (32 ΘΕΣΕΙΣ) 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 
2952012760 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
1349605753 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ 
Μόνιμος ΠΕ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 9053122261 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ | ΓΕΝΙΚΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 8669041229 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ 

ΠΟΛΙΤΗ | ΤΜHMA ΚΕΝΤΡΩΝ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ/Η 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 8224755983 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΔΕΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 2560761073 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 

ΔΑΠΑΝΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ 

ΤΕ22 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠ. 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΟΣ 7711872105 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΥΠΑΘΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΟΜΑΔΩΝ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΙΟΥ, ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ 

ΦΥΛΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΑ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 1041195898 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



4 
 

ΔΗΜΟΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 
8389861016 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ - ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ - 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 2112411147 ΔΗΜΑΡΧΟΣ | ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μόνιμος ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 3012757412 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1211191438 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 
4031022110 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5342245973 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ 
8945372712 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΗΣΗΣ - 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 7674641127 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ 
Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ 

ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 
8158401131 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
1162725671 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Μόνιμος ΔΕ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-

ΨΥΧΙΚΟΥ 
2588371241 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ-

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 1201694556 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 6779103634 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ και/ή 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 
1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 1264081107 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΛΙΕΙΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΑΓΡΟΤΙΚΟ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ  ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 5011917716 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΑΛΣΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΑΡΚΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 1201018242 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΛΙΕΙΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΓΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 

ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



5 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 4297107125 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 1938112767 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΛΙΕΙΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΓΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ, 

ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 9210295999 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΛΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 1107811118 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΛΛΑΓΗΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΩΝΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 1075581240 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - 

ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 7936541201 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 7549107119 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ | ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 8393916136 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΑΛΣΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΕΔΙΟΥ ΑΡΕΩΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

    

 
 
  

 

 

  

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                    (10 ΘΕΣΕΙΣ) 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 7325111874 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ 1279524951 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 1178212211 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



6 
 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1261241153 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ,ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ-ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9053509710 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
1662345311 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ (ΕΔΡΑ) | 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
4581176658 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ | 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
9911274319 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 5710105161 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

| ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕ 

ΑΡΤΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 3322833512 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

 

 

     
 
  

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (16 ΘΕΣΕΙΣ) 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 8474701335 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

– ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ − 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

| ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 1381267595 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ,ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 6104526872 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 6624234029 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ | ΓΕΝΙΚΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ | ΓΕΝΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΝ/ΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓ/ΣΜΟΥ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | ΤΜ. 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



7 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
1114510062 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
5419854477 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
4212499326 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΕΞΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
4595607766 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
5965945812 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ-ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
3128587192 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ | 

ΤΜΗΜΑ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
4455772132 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | Δ/ΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΪΚΗΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

(ΓΕΩΠΟΝΩΝ) 
1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
8296173514 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ  | ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ Π. Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
5210584118 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | Δ/ΝΣΗ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
1101231141 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ  | ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ Π. Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ   ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ  ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
2219106125 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

,ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ  | ΔΝΣΗ ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ 

Π. Ε.ΦΩΚΙΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
8552112724 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | Δ/ΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



8 
 

       

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ    (8 ΘΕΣΕΙΣ) 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 
1213675344 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 5994405118 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΟΥ-

ΜΗΤΡΩΩΝ-ΕΚΛΟΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 9118622314 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 7366677351 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΝΕΑΣ 

ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

Μόνιμος ΔΕ ΔΕ38 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 5286122648 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 1124723391 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ | ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 1191154685 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 2112381223 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΑΝΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

 

 

 

 

       

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ    (30 ΘΕΣΕΙΣ) 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9498109965 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ 

ΠΕ1 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ(ΟΙΚΟΝΟΜ

ΟΛΟΓΟΙ) 

1 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 5212010721 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 
Μόνιμος ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1 

ΔΗΜΟΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

7338451173 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ - 

ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ & ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ | 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΙΘΑΓΕΝΕΙΑΣ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 2431163553 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ | ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΕΠ 

ΑΡΝΑΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 1612891231 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ | 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



9 
 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 3182667691 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ(ΤΠΕ) 

Μόνιμος ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΔΗΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8930403911 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | Ν04 - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1221017487 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ | ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΟΛΟΓΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 
1087211494 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ − 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ 
1210928101 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ-ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ-ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΤΠΕ) 

Μόνιμος ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
9559852365 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 1057058142 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ | ΚΕΠ 

Δ.Ε. ΣΚΥΔΡΑΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΩΝ 

Μόνιμος ΔΕ ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
9158175027 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ, 

ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ | ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
9212165107 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

1063316902 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

3610778043 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5704696677 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΓΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4539239838 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

5632881193 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



10 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1724272691 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4588512255 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ | ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1071054011 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΠΚΜ) 

| ΤΜΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ ΖΩΩΝ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΝΤΙΛΗΨΗΣ 

ΦΑΡΜΑΚΩΝ (ΚΑΦΕ) 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1022801129 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

7362124118 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Μ.Ε. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

4030809524 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΩΝΥΜΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1173410641 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ (ΠΚΜ) 

| ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ (ΠΚΜ) 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1255035889 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3572509479 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

| ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1317510731 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ | 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

8078596634 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

| ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ, 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

       

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



11 
 

 
  

ΟΤΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ    (19 ΘΕΣΕΙΣ) 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΗ 

ΣΧΕΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
1210998840 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ) 
1 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 2210387816 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-

ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

8754613426 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ, 

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 4912760481 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ 
ΠΕ1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
1 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ 5475771232 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

– ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | ΤΜΗΜΑ 

ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 1076724911 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ | 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ 

Μόνιμος ΠΕ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 6214821261 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

Μόνιμος ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
1121149162 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΧΑΪΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ, 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΚΑΙ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
1367128636 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ, ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
1081311311 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΚΙΝΗΤΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 
1267391021 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ | ΤΜΗΜΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 
1218115261 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ  

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ (ΜΕ 

ΕΔΡΑ ΤΗΝ ΚΕΡΚΥΡΑ) | ΤΜΗΜΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ - 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

Μόνιμος ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
1 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3



12 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ 
1166972562 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙ) | ΤΜΗΜΑ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

Μόνιμος ΤΕ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
6916482256 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
1510834109 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
6611473625 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
5248531022 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
2035131247 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ | 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ | ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Μόνιμος ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
6011597145 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ | ΤΜΗΜΑ 

ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

Μόνιμος ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (1) 1 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

 

 

Ο Υπουργός Εσωτερικών  

 

     Μαυρουδής Βορίδης 

ΑΔΑ: ΨΟΡΞ46ΜΤΛ6-ΝΣ3


		2022-07-19T09:11:44+0300
	Athens




